

# JAMSHORO POWER COMPANY LIMITED

A Subsidiary Company of Water & Power Development Authority

Phone : 9213706  
Fax : 9213707

OFFICE OF THE  
CHIEF EXECUTIVE OFFICER  
JPCL (GENCO-I)  
JAMSHORO

No. CEOJ/RE(M)/QT-177/25/ME(WPT)/ 1367-71

Dated 20-2-2025.

- 1- M/s. The Ellahi & Sons Engineering Works, Near Shell Petroleum, Sehwan Road, Jamshoro.
- 2- M/s. Fayyaz Traders, 19/B, Mir Fazal Town, Unit No.9, Latifabad, Hyderabad
- 3- M/s. Bismillah Engineering Works, 315, Area 48/H, Haq Baho Town, Korangi No.1 Karachi
- 4- M/s. SRK Engineering Company, Office No. 83, Isra Village, Old Hala Naka Road, Hyderabad.
- 5- M/s. S.J Engineering Works, House No.5/79 Lalchandabad, Mirpurkhas Sindh.

## QUOTATION

Subject:- QUOTATION FOR REPAIR OF PIPELINE DIA 8" LEADING FROM NEUTRILIZATION PIT TO EVAPORATION POND OF UNIT-1 AND INSTALLATION OF BYPASS LINE INCLUDING ISOLATING VALVES ON NEUTRALIZATION SYSTEM TO FACILITATE THE DISPOSAL OF FGD WASTE WATER FROM 660 MW COAL FIRED POWER PROJECT JAMSHORO (QT-17/25/ME(WPT))

Quotation on over all bid price basis for the subjected work as detailed below are hereby invited from your firm on the terms and condition detailed below:-

SR. NO.	DESCRIPTION	UNIT	Qty:	Est. Rate Rs.	Amount Rs.
A-	<b>Damaged Portion of inlet pipeline</b>				
1	<u>Excavation</u> Excavation gravel formation and rock not requiring blasting undressed lead to 50mm Size: 130 x 5.5x4.5 ft 3.217 ft.	Cum	91.12		
2	<u>Dismantling</u> Dismantling of pipeline Dia 6" length 20', 6.5 m length Size: 152 x 3.142 x 39.62 x 007 x 7850 x 1 = 1039.75 Less corrosion 15% = 155.96 = Net : 883.78	Kg.	883.78		
3	<u>Laying of pipeline:</u> at excavated trench 130 Rft = 130 / 3.28 = 39.62 m	M	39.62		
4	<u>Welding and Jointing:</u> Welding of damaged pipeline 6" & 8" lead from neutralization pond to evaporation pond	Joint	01		
5	(a) Dia 8" = 01 No. (b) Pipe line dia 6" = 9 Joint		09		
6	<u>Refilling</u> : of excavated area Same as item No.1 Less 0.152 x 0.152 x 39.62 x 78 = 0.71 Net : 90.40	Cum	90.40		
B-	<b>Installation of new bypass line on neutralization system</b>				
1	<u>Laying of pipeline</u> pump bypass line pipe dia 8"	RM	14.32		
2	<u>Welding Joints</u> of Neutralization system bypass line dia 8" 05 No. length, 05 No. Joints, 01 No. elbow, 02 No. Joints & 02 No. valves 04 Nos. Joints	Joints	11		
3	<u>Resting Supports</u> of neutralization system bypass line (fabrication & erection) Channel 0.500x(0.150+.075+0.075) 300x006x7850x3= 21.19 Kg. Length (0.810 + .660 + .660 = 2.13 RM 2.13 x(0.140 x .065 x .065) 0.270 x .006 x 7850 = 27.08 Kg. Total Bend 0.200 x 220 x .006 x 7850 x 3 = 6.21 Kg.	Kg.	54.48		
4	<u>Installation Butterfly valve</u> Dia 8" with 02 No. flanges fixing 02 No. gaskits alignment & Commissioning	Job	02		
				Total Rs.	
Note: Lowest Bid shall be evaluated on overall total bid price.				Add 15% SRB Rs	
				<b>Grand Total Rs.</b>	

### SPECIAL CONDITIONS:-

01. The Quotation shall be received at 11:30 Hrs on 27.02.2025 and opened on same day at 12:00 Hrs at the o/o Resident Engineer(M), Main Admn. Building, Thermal Power Station, Jamshoro in presence of the bidder, who care to be present.
02. The quotation may be deposited in the tender box kept for the purpose in the office of the Resident Engineer(M) Main Admn. Building, Thermal Power Station, Jamshoro before due date and time for opening as above. The quotations received late will not be considered.
03. The quotations received with over writing/cutting and having doubtful figures will be rejected.
04. The envelope containing the quotation shall be sealed & addressed to this office should be written following on the top face of the envelop.  
"ENQUIRY NO" "DUE FOR OPENING ON"
05. The work shall be carried out according to the standard design and specification and instruction of the Engineer Incharge.
06. The payment will only be made for the work carried out according to the standard applicable specifications and satisfaction of the Engineer Incharge. The under specification work & material shall be rejected & will have to be removed/replaced by contractor at his own risk & cost.
07. In case Government announces any public holiday or due to unavoidable circumstances, the tender will be opened on next working days.
08. JPCL reserve the rights to reject all bids or proposals at any time prior to the acceptance of a bid/proposal as per Rule-33 of the PPRA.
09. No quotation without 3% earnest money of quoted bid cost will be considered. The bidder should deposit bid security as shown against the work in the shape of **Call Deposit** Pay order prepared from Schedule banks of Pakistan in favour of R.E(M) TPS, Jamshoro
10. Electric Supply for welding work will be provided by JPCL Jamshoro
11. Mobile Crane as per requirement will be provided by JPCL, Jamshoro
12. Lifter as per requirement will be provided by JPCL Jamshoro
13. M.S Pipeline for the installation / replacement will be provided by JPCL, Jamshoro.

Note:- D.D/Pay order amounting to Rs. 2000/- or D.R Amounting to Rs. 1500/- in favour of R.E(M) TPS, Jamshoro may be attached at the time of submission of bid in a separate envelop mentioning the name of firm and subject.

### Eligibility of Contractor

- 1- The Contractor/firm should be registered with **Pakistan Engineering Council (PEC), in the field of Mechanical.**
- 2- The firm must be registered with FBR, having NTN active tax payer. Also registered with Sindh Revenue Board (SRB).

RESIDENT ENGINEER(M)  
TPS, JAMSHORO

C.c.to:

- 1) Chief Engineer/Tech. Director, JPCL, Jamshoro.
- 2) Chief Financial Officer, JPCL, Jamshoro.
- 3) Mech. Engineer(WPT), TPS, jamshoro.
- 4) JPCL Website.